i@
i l@lffi Ë nereiru nn'rvr u rrr r Cíper-

,ÈËpE soBRApo
Wffi@@@@@ Ww@wre

-PREFBITURA MUNICIPAL DB SOBRADO-

L

oz/ Janeiro / zorg

ENIWN,USTNEÇÃO : * GE O RGE,IOSÉ POR:CIUNCUI,A PEREI RA CO ELTI O U.

Portaria No001/2015.

o pREFErro coNsTrrucroNAl po uuxrcÍrro
DE SOBRADO, ESTADO ua renAÍse, no uí) de surt erribuições tegair,

RESOLVE:

Eronerer, l rcnhore, ROSA CORREIA DE

OLIVEIRA, metricuh 2714, qte foi nomceda perr o cerEo dc cm comissão de

ASTESSOR nr EOUCIÇÃO, rtnvés dr Porterie n' 151/2013, deste Prrfeiture,
com lotação ne Secrctaria dc EDUCAÇÃO, dcctr Municipdidrda

.. I f-"
<)x .

Publice-sc e registn-se

Gebinctc do Prcfcito Municipd dc Sobndo, em 02 de

Jeneiro de 2015.

')

-l
cEoRcE rort -*.r.{ncurÁ IERETRA coELHo

PrcÍeito Constitufond dc Sobndo @B)